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28 grudnia odbyło się ostatnie w 2017 roku posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy. 
W trakcie obrad rozmawiano o priorytetach wydatkowania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego oraz o prognozach finansowych na 2018 r. Ponadto pozytywnie uchwalono m.in. plan 
szkoleń dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy na 2018 r. W spotkaniu, oprócz członków PRRP 
uczestniczyli dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie, Pan Janusz Wiczkowski, zastępca 
dyrektora, Pan Stanisław Cieplik oraz pracownicy merytoryczni. 
  
Na wstępie dyrektor J. Wiczkowski przedstawił zebranym informację o sytuacji na lokalnym rynku pracy 
na koniec listopada 2017 r. Zwrócił uwagę na utrzymujący się spadek bezrobocia. 
W porównaniu do listopada 2016 roku liczba osób bezrobotnych zmniejszyła się o 1194 osoby. 
W dalszym ciągu odnotowywany jest jednak wzrost liczby składanych oświadczeń o zamiarze 
powierzenia pracy cudzoziemcom. W pracodawcy zarejestrowali w PUP w Bytowie 
  
Kolejnym punktem obrad było podjęcie uchwał. Pozytywnie zaopiniowano m.in. zmiany 
w podziale środków Funduszu Pracy i EFS na poszczególne instrumenty i usługi rynku pracy 
w 2017 roku oraz zmiany w programie specjalnym „Zaczynam od nowa". W trakcie obrad został również 
uchwalony plan szkoleń na 2018 r. W bieżącym roku 
  
Na zakończenie posiedzenia dyrektor przedstawił obecnym informację na temat wysokości środków KFS 
przypadających dla powiatu bytowskiego, która w 2018 r. wynosi 167,4 tys. zł.  W tym roku środki KFS 
przeznaczone będą m.in. na wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie 
lub województwie zawodach deficytowych lub wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z 
zastosowaniem w firmach nowych technologii i narzędzi pracy. Wśród priorytetów Rady Rynku Pracy 
wydatkowania rezerwy KFS w 2018 roku znalazły się: wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w 
zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych oraz wsparcie 
kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia. 
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